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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer i
produktionslokale i Stuen, herunder opbevaring af råvarer og
opfyldning af rapsolie i plastik beholder samt kontrolleret
opbevaring af færdigvarer i store færdigvare kølerum i Stuen.

Indpakning og emballering: Kontrolleret opbevaring af
emballager i store emballer rum i Kælderen: ingen
anmærkninger.

Personlig hygiejne: Kontrolleret facilitet til håndhygiejne i
varemodtagelsen og produktionslokale i Stuen: ingen
anmærkninger.

Temperatur køle og fryser: Kontrolleret rumtemperatur i
færdigvarekølerum i Stuen: ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelsen, produktionslokale, færdigvarekølerum og
pakningsområde/udleveringsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvekontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelsen.
Mærkning og information: Kontrolbesøget sker på baggrund af
en forbrugerhenvendelse.

Følgende er konstateret: Der er klaget over at produktet Fint
skinke salater indeholder løg som ingrediens med det var ikke
deklareret Virksomheden oplyst at de anvender hakket løg som
ingrediens i Fint skinke salater, men der var ikke deklareret på
labels.
Virksomheden har fremvist recepter/opskrift på ovennævnte
produkter som indeholder 2% løg og har rettet i mærkningen
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på dette produkt således at der fremgår løg 2% i ingrediensliste der var deklareret purløg som også er en
ingrediens i salaten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning med ingrediens selv om det udgøre en lille del af produktet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Recepter/opskrifter, mærkning på følgende produkter: Skinke
salat, Tun salat, Krabbe salat samt kontrolleret labels for Fint skinke salat: Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uendræt.


